

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/mijamy-sie-pudelko-terapeutyczne-gra-karciana-log193-p-10220.html>

MIJAMY SIĘ - PUDEŁKO TERAPEUTYCZNE - GRA KARCIANA (LOG193)



Cena	139,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	LOG193
Producent	Pracownia Psychoterapii

Opis produktu

MIJAMY SIĘ - PUDEŁKO TERAPEUTYCZNE - GRA KARCIANA

PUDEŁKO TERAPEUTYCZNE – to podróż w głąb siebie i wiedza ze świata emocji

Doskonałe połączenie wiedzy z zakresu emocji i komunikacji społeczno – emocjonalnej. Niesamowita podróż w głąb siebie.

W zestawie znajdziesz dwie gry karciane: Quiz: „Co ty wiesz Panie Jeź” oraz Karty metaforyczne

Dla kogo?

- * do pracy terapeutycznej z dziećmi neuroróżnorodnymi, a w szczególności z dziećmi z zespołem Aspergera, nieśmiałymi i problemami emocjonalnymi
- * dla osób, które szukają narzędzi do pracy terapeutycznej,
- * dla rodzin, które chcą dbać o swoje relacje i lepiej się poznać,
- * dla znajomych, jako ciekawa forma spędzenia wartościowo czasu,
- * dla Ciebie, abyś mógł przyjrzeć się sobie

Co znajdziesz w pudełku?

Mijamy się Pudełko Terapeutyczne składa się z dwóch gier liczących 110 kart.

Mechanika gier jest prosta. Ma kilka wersji opisanych w instrukcji, które mogą być wykorzystane na różne sposoby, w zależności od potrzeb i sytuacji.

Można też pracować z kartami według własnego pomysłu.

„**Co ty wiesz Panie Jeź?**” to emocjonująca gra pełna zaskakujących, niejednoznacznych pytań i odpowiedzi. Ponadto pobudza do myślenia, refleksji, ale również do zabawy. Jest doskonałym narzędziem dostarczającym wiedzy o emocjach i komunikacji oraz wzmacniającym relacje w grupie, klasie, w rodzinie.

Drugi zestaw to **karty metaforyczne** z pięknymi ilustracjami. Karty za pomocą obrazu i pytań pozwalają zatrzymać się i



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

poczuć, przyjrzeć się ważnym tematom, czasem zmienić perspektywę? Pytania są jak wrota do nieznanych światów. Dopóki nie padnie żadne pytanie, pozostają zamknięte. Zadanie pytania otwiera je i ukazuje nieznaną nam dotąd przestrzeń. Obrazy umieszczone na kartach stają się odpowiedzią na stawiane pytania. Niesamowite jest to, że sami niejednokrotnie jesteśmy zaskoczeni swoimi wyborami i odpowiedziami.



Pudełko terapeutyczne pomoże Ci w kontakcie indywidualnym oraz w grupie, a nawet w większym zespole osób. Pomoże budować relacje, przyglądać się sobie i zdobywać wiedzę z zakresu psychologii

Kategoria wiekowa
Od 6 lat

Wiek: **6+**